

Olivenöl nativ extra Picual / Arbequina 0,5 l Palacio de los Olivos

Menge: 500 ml

Zutaten: Olivenöl nativ extra

Nährwerte: Energie: 3.700 kJ/ 900 kcal, Fett: 87 g (davon gesättigte Fettsäuren 13 g), Kohlenhydrate: 0 g (davon Zucker 0 g), Ballaststoffe: 0 g, Eiweiß: 0 g, Salz: 0 g, Vitamin E: 140 mg / kg, Polyphenole: 800 mg / kg

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Finca Los Palacios, Ctra. CM 4107 Bolaños de Calatrava-Daimiel PK 9,5, 13270 Almagro, Ciudad Real (España/Spain)

Aceto Balsamico di Modena IGP 250 ml von Il Borgo del Balsamico

Menge: 250 ml

Zutaten: Gekochter Traubenmost, Weinessig, enthält Sulfite

Allergene: enthält Sulfite

Nährwerte: Fett: 0 g, Fett, davon gesättigte Fettsäuren: 0 g, Kohlenhydrate: 43 g, Kohlenhydrate, davon Zucker: 43 g, Eiweiß: 0 g, Salz: 0,025 g, Energie: 190 kcal, Energie: 809 kJ

Verantw. Lebensmittelunternehmen: IL BORGHO DEL BALSAMICO, Via Chiesa, 25, 42020 Botteghe di Albinea, Reggio Emilia - Italy

Crostinocreme aus grünen Oliven 80 g von Cascina San Giovanni

Menge: 80 g

Zutaten: grüne Oliven 94%, Olivenöl, Speisesalz, Kräuter, Weinessig, Säureregulatoren: Milchsäure, Citronensäure, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure

Nährwerte: Energie: 450 kJ / 108 kcal, Fett: 10 g, davon gesättigte Fettsäuren: 1,7 g, Kohlenhydrate: 0 g, davon Zucker: 0 g, Ballaststoffe: 6 g, Eiweiß: 1,1 g, Salz: 3,4 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Cascina San Giovanni S.r.l di Sabina e Dominik Suter, Località Pia, 23, (IT) 12050 Rocchetta Belbo (CN)

Kapern in Meersalz 80 g von Cascina San Giovanni

Menge: 80 g

Zutaten: Kapern 80%, Speisesalz 20%

Nährwerte: Energie: 198 kJ / 47 kcal, Fett: 0,9 g, davon gesättigte Fettsäuren: 0 g, Kohlenhydrate: 5,3 g, davon Zucker: 1,2 g, Ballaststoffe: 3,4 g, Eiweiß: 2,7 g, Salz: 9,9 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Cascina San Giovanni S.r.l, di Sabina e Dominik Suter, Località Pia, 23, (IT) 12050 Rocchetta Belbo (CN)

Pesto Genoveser Art 130 g La Gallinara

Menge: 130 g

Zutaten: Genueser Basilikum g.U. 26%, Olivenöl 22%, Sonnenblumenöl 20%, **Grana Padano Käse, (Vollmilch, Salz, Lab, Konservierungsstoff: Lysozym aus Ei), Pecorino Romano Käse, (Schafmilch, Salz, Lab)**, Knoblauch, **Cashewkerne**, Salz, Pinienkerne, pflanzliche Ballaststoffe, Säureregulator: Citronensäure, Konservierungsstoff: Sorbinsäure

Allergene: **Grana Padano Käse, (Vollmilch, Konservierungsstoff: Lysozym aus Ei), Pecorino Romano Käse (Schafmilch), Cashewkerne**

Nährwerte: Energie: 2.650 kJ / 640 kcal, Fett: 65 g, davon gesättigte Fettsäuren: 8,6 g, Kohlenhydrate: 10 g, davon Zucker: 5,8 g, Ballaststoffe: 0 g, Eiweiß: 5 g, Salz: 1,9 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: La Gallinara s.r.l., Via Isole 5, (IT) 17038 Villanova d'Albenga (SV)

Linguine mit Safran 250 g Lorenzo il Magnifico

Menge: 250 g

Zutaten: **Hartweizengrieß**, Wasser, **Weizenkeime 3.46%**, Safran 0.09%, Kann Spuren enthalten von **(Ei, Fisch, Weichtiere)**

Allergene: Hartweizengrieß, Weizenkeime, Spuren: Ei, Fisch, Weichtiere

Nährwerte: Energie

1.524 kJ / 359 kcal

Fett

1,3 g

davon gesättigte Fettsäuren

0,3 g

Kohlenhydrate

72 g

davon Zucker

4,4 g

Ballaststoffe

2,8 g

Eiweiß

13 g

Salz

0,02 g

Verantw. Lebensmittelunternehmen: Pastificio Morelli 1860 s.r.l., Via San Francesco, 8 (IT) 56020 San Romano (PI)

